[bookmark: _GoBack]
	Председателю  Правления
Тверской городской общественной  организации «Попечительский совет  содействия развитию МБОУ СОШ с углубленным изучением математики №17»

Кравцову Р.М.

от ______________________________________
(Ф.И.О.)
________________________________________
(место жительства)
Тел. __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ТГОО «ПС содействия развитию МБОУ СОШ №17» (далее – Организация).
Цели и задачи Организации разделяю.
Обязуюсь соблюдать требования Устава Организации, выполнять решения органов управления Организации, своевременно и в полном объеме оплачивать взносы.

Приложение:
- Копия паспорта.

	_________________________
(Дата)

	_________________________
(Подпись)